

## **PM - Mind Holding ApS**

**Islands Brygge 38 C, st. tv.  
2300 København S**

**CVR-nr. 28 49 00 46**

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2018 til 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2019

---

Pia Marie Schougaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PM - Mind Holding ApS  
Islands Brygge 38 C, st. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 28 49 00 46

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 17. februar 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 762.405, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.916.276.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendom og erhvervet en ny ejendom.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>40.733</b>	<b>255.725</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-63.193	-68.938
Andre driftsomkostninger		<u>-266.550</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-289.010</b>	<b>186.787</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.124.001	153.073
Finansielle indtægter	1	49.982	2.205
Finansielle omkostninger	2	<u>-131.512</u>	<u>-181.806</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>753.461</b>	<b>160.259</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.944</u>	<u>-16.924</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>762.405</u></b>	<b><u>143.335</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.543	-3.048.650
Overført resultat		<u>628.862</u>	<u>3.086.185</u>
		<b><u>762.405</u></b>	<b><u>143.335</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.154.260	4.206.058
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.154.260</b>	<b>4.206.058</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.821.077	4.892.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	25.368	35.862
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.846.445</b>	<b>4.928.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.000.705</b>	<b>9.134.856</b>
Andre tilgodehavender		58.641	0
Udskudt skatteaktiv		34.414	45.886
Selskabsskat		26.828	26.828
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		319.394	37.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>439.277</b>	<b>110.332</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.047.152</b>	<b>2.451</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.486.429</b>	<b>112.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.487.134</b>	<b>9.247.639</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.543	0
Overført resultat		4.657.733	4.028.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>4.916.276</b></u>	<u><b>4.259.671</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.630.245
Selskabsskat		197.360	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>197.360</b></u>	<u><b>1.630.245</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	136.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.877	3.195.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.121	1.160
Anden gæld		6.015.000	15.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.373.498</b></u>	<u><b>3.357.723</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.570.858</b></u>	<u><b>4.987.968</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>11.487.134</b></u>	<u><b>9.247.639</b></u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	2.205
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.372	0
Andre finansielle indtægter	43.610	0
	<u>49.982</u>	<u>2.205</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	131.022
Andre finansielle omkostninger	121.018	50.784
Kursreguleringer omkostninger	10.494	0
	<u>131.512</u>	<u>181.806</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4.554
Årets udskudte skat	11.472	11.114
Refusion i sambeskatning	-20.416	1.256
	<u>-8.944</u>	<u>16.924</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. maj 2018		4.562.410
Tilgang i årets løb		6.154.260
Afgang i årets løb		-4.562.410
Kostpris 30. april 2019		<u>6.154.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018		356.352
Årets afskrivninger		63.193
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-419.545
Af- og nedskrivninger 30. april 2019		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>		<u><u>6.154.260</u></u>



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2018	1.698.463	1.698.463
Tilgang i årets løb	<u>1.097.071</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>2.795.534</u>	<u>1.698.463</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	3.194.473	3.041.400
Årets resultat	1.124.001	153.073
Udbytte modtaget	<u>-4.292.931</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>25.543</u>	<u>3.194.473</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>2.821.077</u></b>	<b><u>4.892.936</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Coredesign A/S	Næstved	100%

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapi- talandele</u>
Kostpris 1. maj 2018	<u>26.407</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>26.407</u>
Værdireguleringer primo 1. maj 2018	9.455
Årets værdireguleringer	<u>-10.494</u>
Værdireguleringer primo 30. april 2019	<u>-1.039</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u>25.368</u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	0	4.028.871	105.800	4.259.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	25.543	628.862	108.000	762.405
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>25.543</b>	<b>4.657.733</b>	<b>108.000</b>	<b>4.916.276</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.766.745	0	0	0
Selskabsskat	0	197.360	0	0
	<b>1.766.745</b>	<b>197.360</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i datterselskabet Coredesign A/S.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets indestående i pengeinstitutter er 1.700 tkr. pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S.